Decretum Gratiani

Gratianus <de Clusio>

Parisijs, 1542

Octava, si [con]sanguinei ignora[n]ter [con]iu[n]cti simul possint remanere? No[n], nisi ex dispensatione pape in quinto gradu vel supra.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62466](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-62466)

scilicet, dicunt quidam qd hinc ad scientem no sunt legiti...

qui contra fecerint, cum graui pena separentur...

Augustinus in libro questio num super Leuiti. cap. xvij. determinat ita dicens.

Non appellat filij qui de incestuosis nascuntur.

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs mouetur: cu filij ex hmoi costructionib;...

monio sunt inuenti: si nescienter fecerint, et multa curricula annoz sunt reuoluta...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs mouetur...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

fillius no est g bonus est.

Dispe- satio cir- ca mri- monia dicitur ppter tria.

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Quid est, quicunq; dicitur meriti coz cognata sua sine filijs...

Ad quartum. Si intelligas hoc de sebo gne affinitatis...

Quidam dicunt quod si quis in quarto gradu vel quinto...

Item Felici Messiane civitatis episcopo.

In quarto gradu qui coconiuncti fuerint...

Et salubriter precaue da sanctorum...

Et si alter mortatur in illa coniunctione...

Quidam dicunt quod si quis in quarto vel in quinto...

Ad quartum. Si intelligas hoc de sebo gne affinitatis...

Ad quartum. Si intelligas hoc de sebo gne affinitatis...

Quidam ibi. Quod autem. fo. de fan. Unde queritur...

Unde in Aurelianensi palio. Ad ducar vxores qui vix ad mortem alterius in incestu...

Hec suof dum in ipso deest. ad atqz nephan do scelere manet...

Et si alter eoz morte pueniens fuerit...

Et ac authoritate qui in quarto vel in quinto gradu...

Ad quartum. Si intelligas hoc de sebo gne affinitatis...

Ad quartum. Si intelligas hoc de sebo gne affinitatis...

Ad quartum. Si intelligas hoc de sebo gne affinitatis...

Ad quartum. Si intelligas hoc de sebo gne affinitatis...

Ad quartum. Si intelligas hoc de sebo gne affinitatis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...

Ad queritur si ecclesia fraude testis...